
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 80 Marguerite 9 10 9 9 10 7 9 8 10 7 9 8 9 8 9 9 10 10 8 8 144

2 88 Scoubidou 7 7 7 7 9 5 7 9 9 5 7 9 9 7 8 8 8 8 9 9 128

3 20 Spiderman 7 7 8 7 8 8 8 7 9 7 8 9 6 6 7 6 8 4 8 8 123

4 6 La Rigol'roule OWSCL 7 7 8 7 8 9 7 8 8 9 5 8 7 7 5 5 9 9 5 8 122

5 50 La Sorcière 8 8 6 7 8 9 7 8 9 7 4 9 7 7 5 6 9 7 6 8 121

6 35 Les Pantouflards 7 8 5 7 8 6 8 8 8 7 3 7 5 6 4 7 7 6 10 10 116

6 150 Les Dalton 7 7 8 6 8 6 8 7 8 6 8 8 7 6 8 5 7 8 6 6 116

8 23 Le Village Gaulois 8 7 8 7 8 7 7 7 8 5 6 7 8 4 7 7 8 7 6 8 115

9 51 Le Mammouth 7 7 9 8 9 4 8 7 9 4 7 5 7 5 6 7 8 5 6 7 113

10 17 Gros Minet 7 8 6 8 6 5 8 7 6 5 2 9 6 6 3 7 7 8 6 8 108

10 110 La Licorne 7 7 5 9 6 5 6 8 6 6 2 8 6 6 5 8 6 6 9 8 108

12 100 So British 7 6 6 7 7 6 8 7 7 6 2 6 6 4 5 6 7 4 5 3 100

12 12 La Baleine Armoricaine 5 6 6 7 4 7 7 9 4 7 3 7 5 4 3 8 6 7 5 8 100

14 114 Le Chalet 5 5 5 6 6 2 6 8 6 2 3 9 4 2 2 6 6 4 4 7 84

15 14 Star Peace and Love 5 5 8 7 6 2 6 9 6 2 2 7 6 2 2 4 4 4 4 4 83

6 ière Manche du Championnat de France et Manche du Trophée des Hauts de France 2018

Notes attribuées par le jury look sur la course de Monchy au Bois

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 80 Marguerite 9 10 10 9 10 10 7 7 8 10 9 9 9 9 8 9 8 8 9 8 144

2 88 Scoubidou 7 9 9 9 8 7 5 5 7 8 7 7 7 8 9 7 9 9 8 9 128

3 20 Spiderman 7 8 9 6 8 7 8 7 6 4 8 8 8 7 8 7 7 9 6 8 123

4 6 La Rigol'roule OWSCL 7 8 8 7 9 7 9 9 7 9 8 7 5 5 5 7 8 8 5 8 122

5 50 La Sorcière 8 8 9 7 9 8 9 7 7 7 6 7 4 5 6 7 8 9 6 8 121

6 35 Les Pantouflards 7 8 8 5 7 8 6 7 6 6 5 8 3 4 10 7 8 7 7 10 116

6 150 Les Dalton 7 8 8 7 7 7 6 6 6 8 8 8 8 8 6 6 7 8 5 6 116

8 23 Le Village Gaulois 8 8 8 8 8 7 7 5 4 7 8 7 6 7 6 7 7 7 7 8 115

9 51 Le Mammouth 7 9 9 7 8 7 4 4 5 5 9 8 7 6 6 8 7 5 7 7 113

10 17 Gros Minet 7 6 6 6 7 8 5 5 6 8 6 8 2 3 6 8 7 9 7 8 108

10 110 La Licorne 7 6 6 6 6 7 5 6 6 6 5 6 2 5 9 9 8 8 8 8 108

12 100 So British 7 7 7 6 7 6 6 6 4 4 6 8 2 5 5 7 7 6 6 3 100

12 12 La Baleine Armoricaine 5 4 4 5 6 6 7 7 4 7 6 7 3 3 5 7 9 7 8 8 100

14 114 Le Chalet 5 6 6 4 6 5 2 2 2 4 5 6 3 2 4 6 8 9 6 7 84

15 14 Star Peace and Love 5 6 6 6 4 5 2 2 2 4 8 6 2 2 4 7 9 7 4 4 83

6 ière Manche du Championnat de France et Manche du Trophée des Hauts de France 2018

Notes attribuées par le jury look sur la course de Monchy au Bois

Présentation Thème Costume Stand


